Doğumundan sonra ebeveyni tarafından Konya'nın merkezine, Şeyh Sad
reddin Konevi Camiiuel götürülür. Bu camide postuişin olan bir şeyh ta
rafından kendisine 'Sadreddin'· adı verilir. Kısa bir süre sonra, mütareke

Şeyh Sadreddin Konevi, aslen Malatyalı olup, Mecdüddin İshak'ın oğludur. Muhte
melen 606/1209 tarihinde dünyaya gelmiştir. Babası, daha sonra Konya'ya yerleşti
ğinden, Konevi olarak anılmıştır. Mecdüddin Ishak Konya'ya Şeyh Muhyiddin-i Ara
bi ve Şeyh Evhaduddin-i Kirmani ile birlikte gelmiştir. Şeyh Muhyiddin-i Arabi'nin
yanında yetişmiş o'nun evlatlığı gibi olmuş. Şam'da da o'nunla birlikte olmuş. Bir ri
vayete göre, babasının vefatının ardından, Şeyh Muhyiddin-i Arabi o'nun validesini
tezvic eylemiş, bu suretle üvey babası olmuştur. Muhyiddin-i Arabi'nin vefatının (H.
1240) ardından Konya'ya dönmüş, bazı çağdaş yazariann iddialannın aksine Mevla
na Celaleddin-i Rümi ile ilişkileri son derece iyi olmuştur. Mevlana'dan sekiz ay son
ra 16 Muharrem 673/1274 tarihinde Konya'da vefat etmiş olup, türbesi, Alaaddin Te
pesinden Meram'a giden yol üzerinde kendi adıyla olan camiinin avlusundadır. Vah
det-i Vucüd ekolünün Muhyiddin-i Arabi'den sonraki en önemli temsilcisi olup, bir
çok eseri vardır.

Ancak Şeyh Emin
Şirvani bir süre sonra şeyhi olan ünlüKerküklü Şeyh Abdurrahman Halis Et-Taleba
ni tarafından rededilince, bu şeyhi bırakarak, Kadiri şeyhlerinin büyük ıneşayihinden
Şeyh Nureddin El-Berifkani'ye intisap eder. Daha sonra ise, Nakşibendi-Halidi tarika
tına meylederek, bu tarikatın ünlü şeyhlerinden Şeyh Sibğatullah El-Arvasi'ye (Vefa
tı: 1287/1870) intisab eder. Tah köyünde büyük bir medrese kurar. Bu sırada, Tah'a ya
kın Nors köyünden olan Bediüzzaınan Said Nursi de O'nun medresesinde tedrisata
başlar. Sonraları ise şeyhinin işaretiyle Norşin'e giderek orada yerleşir ve tarikat faali
yeti ile birlikte medrese faaliyetini de burada sürdürür. 20 Rebi'ulevve\1304/1886 ta
rihinde 75 yaşında olduğu halde Narşin'de vefat eder. Burada hususi türbesinde med
fundur. Minah ve lşarat adlı eserleri basılınıştır. Arapça-Farsça Mektubatı ise basılına
mıştır . 4 Zilhicce 1302 Tarihinde, Murat Nehri üzerinde üç gözlü kargir bir köprü
yaptırmasından dolayı Istanbul hükümeti tarafından kendisine Üçüncü Rütbeden bir
kıt'a Mecidi Nişanı verilmiştir.